
 

0102002901 

 
Klasa: 602-02/15-01/98 
Urbroj:2168/01-01-02-01-0019-15-3 
Pula, 24. studenog 2015. 
 
 GRADSKO VIJEĆE  
 GRADA PULE 
 

 
Predmet: Zaključak o utvrđivanju prijedloga Zaključka o davanju  
                prethodne suglasnosti na prijedlog Izmjena i dopuna Statuta  

    Osnovne škole Veruda Pula 
                 - dostavlja se 
 
 
 U predmetu razmatranja i utvrđivanja prijedloga Zaključka o davanju prethodne suglasnosti na 

prijedlog Izmjena i dopuna Statuta Osnovne škole Veruda Pula, temeljem članka 61. Statuta Grada 
Pula-Pola («Službene novine» Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11 i 1/13), Gradonačelnik Grada Pule 

dana 24. studenog 2015. godine, donio je  
 

Z A K L J U Č A K 
 
  1. Utvrđuje se prijedlog Zaključka o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Izmjena i 
dopuna Statuta Osnovne škole Veruda Pula. 
 

2.   Akt iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka. 
 

3. Ovaj Zaključak proslijedit će se Gradskom vijeću Grada Pule, na nadležno postupanje.  
Ovlašćuju se Boris Miletić, gradonačelnik Grada Pule, Fabrizio Radin, zamjenik 

gradonačelnika Grada Pule, Elena Puh Belci, zamjenica gradonačelnika Grada Pule, Elvira Krizmanić 

Marjanović, p.o. Gradonačelnika pročelnica Upravnog odjela za društvene djelatnosti i Irena Peruško, 

p.o. Gradonačelnika pomoćnica pročelnice Upravnog odjela za društvene djelatnosti, da sudjeluju u 

radu Gradskog vijeća po prijedlogu akta, te da se izjašnjavaju o amandmanima na isti. 
 

4.   Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
 GRADONAČELNIK 

                     Boris Miletić  



 Na temelju �lanka 58. Statuta Osnovne škole Veruda Pula i �lanka 39. Statuta Grada 
Pula-Pola («Službene novine» Grada Pule br. 07/09, 16/09, 12/11 i 1/13), Gradsko vije�e 
Grada Pule na sjednici održanoj dana ____________ 2015. godine, donosi   

Z A K L J U � A K 

o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog 

Izmjena i dopuna Statuta Osnovne škole Veruda Pula 

�lanak 1. 

 Daje se prethodna suglasnost na prijedlog Izmjena i dopuna Statuta Osnovne škole 
Veruda Pula, Klasa: 003-05/15-01/65, Urbroj: 2168-07-15-01 od 30.10.2015. godine. 

�lanak 2. 

 Ovaj Zaklju�ak stupa na snagu danom donošenja. 

Klasa: 602-02/15-01/98 
Urbroj:     

Pula, 

GRADSKO VIJE�E GRADA PULE 

     

PREDSJEDNIK 

Robert Cvek 



Obrazloženje 

I. Pravni temelj za donošenje akta 

Pravni temelj za donošenje akta sadržan je u �lanku 58. Statuta Osnovne škole Veruda 
Pula i �lanku 39. Statuta Grada Pula-Pola («Službene novine» Grada Pule br. 07/09, 16/09, 
12/11, 1/13) 

II. Osnovna pitanja i prikaz stanja  
  
Školski odbor Osnovne škole Veruda Pula dana 30. listopada 2015. godine utvrdio je 

prijedlog Izmjena i dopuna statuta škole. 
Razlog izmjena i dopuna jest stupanje na snagu novog Pravilnika o kriterijima za 

izricanje pedagoških mjera (NN 94/15) kojim je propisano da su škole dužne uskladiti svoje 
statute. 

Izvršene su sljede�e promjene:  
Prema �lanku 4. stavku 5. Pravilnika, na�ine opravdanja u�enika, rokove za dostavu 

ispri�nica, kao i primjerene rokove javljanja o razlogu izostanka, bilo je potrebno propisati 
statutom. Ujedno su brisani svi �lanci u glavi X koji su propisivali pedagoške mjere osim 
dijela o pohvalama i nagradama. 

III. Procjena financijskih sredstava 

Za realizaciju ovog Zaklju�ka nisu potrebna financijska sredstva. 

        P.O. Gradona�elnika 

            Elvira Krizmani� Marjanovi�











 




















































































